
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 6

:41
 pmМРЕЖОВА ТЕХНИКА > Други

Ubiquiti Second-generation NFC card reader and intercom.

Модел : UA-G2-PRO
Ubiquiti Second-generation NFC card reader and intercom.
Ubiquiti Second-generation NFC card reader and
intercom.Гаранция: 12 месец(а)

Цена : 785.34 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 06 август, 2024
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